
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXII/169/09 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  9 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na II półrocze 2009 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2009 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/169/09 
                  Rady Gminy  Mieścisko z dnia 9 czerwca 2009 r. 

             w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  
                 Rady Gminy na II półrocze 2009 r. 
 

PLAN  PRACY 
 Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych  

i Samorządu na II półrocze 2009 r. 
 

Sierpień 
1. Stan  przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2009 r. 

Wrzesień 
1. Propozycje komisji do projektu budżetu na rok 2010. 
2. Analiza wyników egzaminów końcowych szkół podstawowych i gimnazjum w gminie 

Mieścisko. 

Październik 
1. Przygotowanie i zaopiniowanie wniosków komisji do budżetu 2010 r. 
2. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko. 

Listopad 
1. Przygotowanie OPS do pomocy potrzebującym w okresie zimy. 
2. Informacja o kontynuowaniu nauki przez absolwentów gimnazjum  w szkołach 

ponadgimnazjalnych. 

Grudzień 
1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Mieścisko na 2010 r. 

2. Informacja o najważniejszych wydarzeniach i osiągnięciach kulturalnych, sportowych 
i turystycznych w 2009 r. 

Ponadto do planu pracy komisji należy: 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał będących przedmiotem 

działalności komisji 
2. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, 

pomocy społecznej oraz w stowarzyszeniach 
3. Omawianie i podejmowanie działań, które wynikły w ciągu roku kalendarzowego. 

 
Przewodnicząca Komisji 

       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
       i Samorządu 
 
           /Elwira Starosta/ 

 



 
           Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/169/09 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 9.06.09 r. 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 

     2009 r. 
 

PLAN  PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2009 r. 
 

 
Lipiec 
 
Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich obejmujących swym działaniem teren gminy 
Mieścisko na temat szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną na polach uprawnych 
rolników oraz odszkodowań za powstałe szkody. 
 
Sierpień 
 
Opiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 r. 
 
Wrzesień 
 
1.Zapoznanie się z informacją na temat tworzenia specjalnej strefy ekonomicznej na terenie 
gminy Mieścisko. 
2. Plany w zakresie pozyskiwania odnawialnych źródeł energii (w tym elektrownie wiatrowe). 
 
Listopad 
 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 
2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2010. 

 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

                  Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
                  i Budżetu 
 
        /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
      Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/169/09 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 9.06.09 r. 
      w sprawie zatwierdzenia planów pracy  
      stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2009 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2009 r. 

 
 
Sierpień 
 
Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 r. 
 
Wrzesień 
 
1. Realizacja wydatków inwestycyjnych w gminie, w tym świetlica w Podlesiu Kościelnym 
oraz Dom Kultury w Zbietce. 
2. Kontrola zarządzeń Wójta w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2009 roku. 
 
Październik 
 

1. Realizacja Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2009 
roku. 

2. Realizacja wydatków poniesionych na budowę dróg z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych w okresie od 1 stycznia do 30 września br. 

 
 
Listopad 
 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 
2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2010. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
     /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/169/09 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 9.06.09 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy na II półrocze 2009 r. 

 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 
na II półrocze 2009 r. 

 
 

 
Lipiec 
 
Informacja na temat stanu zabezpieczenia jednostek OSP w sprzęt p.poż – objazd jednostek  
w terenie. 
 
Sierpień 
 
Opiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 r. 
 
Wrzesień 
 
Informacja na temat stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy i powiatu wg stanu 
na 30 czerwca br. – spotkanie z Komendantem Policji. 
 
Październik 
 
Informacja na temat gromadzenia i usuwania odpadów komunalnych na terenie gminy. 
 
Listopad 
 
1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 
2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2010. 
 
 
 
        

Przewodniczący Komisji 
          Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
          i Komunikacji 
 
         /Ireneusz Migas/ 
 
 
 

 


